
Rada Gminy w Galewicach 

Protokół nr XXXI/20 

z XXXI Sesji Rady Gminy w Galewicach odbytej w dniu 26 listopada 2020 r. w Sali Nr 

107 Urzędu Gminy w Galewicach  

Obrady rozpoczęto 26 listopada 2020 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 13:40 tego samego 

dnia. 

Ustawowa liczba radnych – 15. 

Obecni na sesji radni 13 (którzy podpisali listę obecności) 

1. Tomasz Cieśla 

2. Elżbieta Fras  

3. Krzysztof Golas 

4. Jerzy Karsznia  

5. Rafał Konieczny 

6. Kazimiera Korpeta  

7. Krzysztof Nowak  

8. Dariusz Przedwojewski  

9. Łukasz Szaflik  

10. Mirosław Szymczak  

11. Jan Tomaszek  

12. Wiesław Zawadka  

Nieobecni: 

1. Żaneta Dulska 

2. Kazimierz Pilarz  

 W obradach sesji udział wziął Wójt Gminy Pan Piotr Kołodziej, Sekretarz Gminy Pani 

Beata Janiaczyk, Kierownik Referatu Infrastruktury i Rozwoju Gospodarczego Pani Karolina 

Kurek oraz p.o. Kierownika GOPS-u Pani Danuta Pilarz. 

 

 



 

1. Otwarcie obrad XXXI Sesji Rady Gminy w Galewicach i stwierdzenie quorum. 

 

          XXXI  Sesję Rady Gminy w Galewicach otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Jerzy Karsznia wypowiadając formułę „Otwieram Sesje Rady Gminy w Galewicach”. 

Poinformował, że zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym oraz § 48 ust. 2 

pkt. 3 Statutu Gminy Galewice nadanego uchwałą Nr XL/229/18 Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 04 września 2018 r. obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obejmujące z natury rzeczy całość obrad są dostępne 

w BIP Urzędu Gminy w Galewicach oraz na stronie internetowej Gminy Galewice 

www.galewice.pl 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że na sali jest obecnych 13 radnych. Podjęte na sesji 

uchwały będą prawomocne i obowiązujące. Przewodniczący Rady Gminy poprosił radnych o 

zalogowanie się do systemu e-sesja i zaznaczenie swojej obecności. 

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

            Przewodniczący Rady zasugerował, iż porządek obrad jest Radnym znany, ponieważ 

otrzymali zawiadomienia na sesję, a w nich porządek obrad. Następnie zwrócił się z 

zapytaniem do Radnych oraz do Wójta Gminy Galewice czy zgłaszają wniosek o 

wprowadzenie zmian do przesłanego porządku obrad. W związku z brakiem wniosków 

Przewodniczący Rady odczytał porządek sesji, który brzmiał następująco: 

1. Otwarcie obrad XXXI Sesji Rady Gminy w Galewicach i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad XXX Sesji Rady Gminy w Galewicach z dnia 28 

października 2020 r. 

4. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 



5. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu 

żyta przyjmowanego jako podstawa do obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy 

Galewice. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie określenia podatku od 

nieruchomości. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek 

podatku od środków transportowych. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Programu 

współpracy Gminy Galewice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2021 rok" 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały określenia zasad zwrotu wydatków 

za świadczenia z pomocy społecznej będące w zakresie zadań własnych gminy. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2020 rok 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie wniesienia skargi 

kasacyjnej do Naczelnego Sądu Administracyjnego. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w 

obrębie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Galewice.  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Gminy na 2020 rok. 

15. Interpelacje i zapytania. 

16. Wolne wnioski i informacje. 

17. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji. 

18. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Głosowano w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania 



ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , 

Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Dariusz Przedwojewski , Łukasz 

Szaflik , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (2) 

Żaneta Dulska , Kazimierz Pilarz  

 

3. Przyjęcie protokołu z obrad XXX Sesji Rady Gminy w Galewicach z dnia 28 

października 2020 r. 

 

               Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych z zapytaniem, czy są jakieś 

uwagi do protokołu. Ponadto poinformował, że Protokół z obrad XXX Sesji Rady Gminy był 

dostępny do wglądu w biurze rady oraz był udostępniony w programie e-sesja i radni mieli 

możliwość zapoznania się z jego treścią. Ponadto protokół był wyłożony do wglądu przed 

obradami sesji w sali posiedzeń. Radni uwag nie wnieśli. 

 

Głosowano w sprawie przyjęcia protokołu z obrad XXX Sesji Rady Gminy w 

Galewicach z dnia 28 października 2020 r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , 

Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Dariusz Przedwojewski , Łukasz 

Szaflik , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (2) 

Żaneta Dulska , Kazimierz Pilarz  

 



4. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

 

Wójt Gminy poinformował, że sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie 

międzysesyjnym było udostępnione w programie e-sesja i radni mieli możliwość zapoznania 

się z jego treścią. Następnie przedstawił sprawozdanie z działalności Wójta w okresie 

międzysesyjnym. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję i poprosił o zadawanie pytań. Pytań i 

uwag nie odnotowano. 

Głosowano w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Wójta w okresie 

międzysesyjnym. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , 

Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Dariusz Przedwojewski , Łukasz 

Szaflik , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (2) 

Żaneta Dulska , Kazimierz Pilarz  

 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu 

żyta przyjmowanego jako podstawa do obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy 

Galewice. 

 

               Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali projekt 

uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanego jako podstawa do obliczenia 

podatku rolnego na obszarze gminy Galewice. Ponadto poinformował, że projekt uchwały był 

przedmiotem obrad wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji, Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 26 listopada 2020 roku. 



Opinie wypracowane przez poszczególne komisje stanowią załączniki do niniejszego 

protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu 

uchwały.  

Gos zabrał Radny Pan Tomasz Cieśla, który zgłosił zmianę do powyższego projektu 

uchwały. Zmiana dotyczy zapisu paragrafu 1 i brzmi następująco: Obniża się cenę skupu żyta 

przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku rolnego, ogłoszoną w Komunikacie 

Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2020 r. w sprawie średniej 

ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok 

podatkowy 2021 (M. P. z 2020 r. poz.982) z kwoty 58,55zł za 1 dt do kwoty 39,00 zł za 1 dt. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek Radnego Pana 

Tomasza Cieśli. Radni głosowali poprzez podniesienie ręki. 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Tomasz Cieśla , Krzysztof Golas, Rafał Konieczny, Piotr Kościański, Dariusz Przedwojewski,  

Łukasz Szaflik , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

PRZECIW (4) 

Elżbieta Fras, Jerzy Karsznia, Kazimiera Korpeta , Krzysztof Nowak , Mirosław Szymczak  

NIEOBECNI (2) 

Żaneta Dulska , Kazimierz Pilarz 

 

           Następnie Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził głosowanie nad projektem 

uchwały, która uwzględnia zmianę zaproponowaną przez Radnego Pana Tomasza Cieśli.   

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta 

przyjmowanego jako podstawa do obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy 

Galewice.  

 

Wyniki głosowania 



ZA: 9, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Tomasz Cieśla , Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , Piotr Kościański , 

Dariusz Przedwojewski , Łukasz Szaflik , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

PRZECIW (4) 

Elżbieta Fras, Kazimiera Korpeta , Krzysztof Nowak , Mirosław Szymczak  

NIEOBECNI (2) 

Żaneta Dulska , Kazimierz Pilarz  

 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie określenia podatku od 

nieruchomości. 

 

               Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali projekt 

uchwały w sprawie określenia podatku od nieruchomości. Ponadto poinformował, że projekt 

uchwały był przedmiotem obrad wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury i Komisji 

Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 26 

listopada 2020 roku. Opinie wypracowane przez poszczególne komisje stanowią załączniki do 

niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję i poprosił o zadawanie pytań. Pytań i 

uwag nie odnotowano. 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie określenia podatku od 

nieruchomości. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , 

Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Dariusz Przedwojewski , Łukasz 



Szaflik , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (2) 

Żaneta Dulska , Kazimierz Pilarz  

 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek 

podatku od środków transportowych. 

 

             Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali projekt 

uchwały w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych. Ponadto 

poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem obrad wspólnego posiedzenia Komisji 

Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i 

Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy w 

Galewicach w dniu 26 listopada 2020 roku. Opinie wypracowane przez poszczególne komisje 

stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję i poprosił o zadawanie pytań. Pytań i 

uwag nie odnotowano. 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie określenia stawek podatku od 

środków transportowych. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , 

Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Dariusz Przedwojewski , Łukasz 

Szaflik , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (2) 

Żaneta Dulska , Kazimierz Pilarz  

 

 



8. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Programu 

współpracy Gminy Galewice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2021 rok". 

 

            Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali projekt 

uchwały w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Galewice z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2021 rok". Ponadto poinformował, że projekt uchwały był 

przedmiotem obrad wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji, Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 26 listopada 2020 roku. 

Opinie wypracowane przez poszczególne komisje stanowią załączniki do niniejszego 

protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję i poprosił o zadawanie pytań. Pytań i 

uwag nie odnotowano. 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia „Programu współpracy 

Gminy Galewice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w 

art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok".  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , 

Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Dariusz Przedwojewski , Łukasz 

Szaflik , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (2) 

Żaneta Dulska , Kazimierz Pilarz  

 



9. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

 

               Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali projekt 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania. Ponadto poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem obrad 

wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji 

Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 26 listopada 2020 roku. Opinie wypracowane 

przez poszczególne komisje stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję i poprosił o zadawanie pytań. Pytań i 

uwag nie odnotowano. 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , 

Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Dariusz Przedwojewski , Łukasz 

Szaflik , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (2) 

Żaneta Dulska , Kazimierz Pilarz  

 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad 

zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej będące w zakresie zadań 

własnych gminy. 



 

             Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali projekt 

uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 

będące w zakresie zadań własnych gminy. Ponadto poinformował, że projekt uchwały był 

przedmiotem obrad wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji, Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 26 listopada 2020 roku. 

Opinie wypracowane przez poszczególne komisje stanowią załączniki do niniejszego 

protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję i poprosił o zadawanie pytań. Pytań i 

uwag nie odnotowano. 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków 

za świadczenia z pomocy społecznej będące w zakresie zadań własnych gminy. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , 

Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Dariusz Przedwojewski , Łukasz 

Szaflik , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (2) 

Żaneta Dulska , Kazimierz Pilarz  

 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2020 rok. 

 

           Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali projekt 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2020 rok. Ponadto poinformował, że projekt 

uchwały był przedmiotem obrad wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, 



Wniosków i Petycji, Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury i Komisji 

Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 26 

listopada 2020 roku. Opinie wypracowane przez poszczególne komisje stanowią załączniki do 

niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję i poprosił o zadawanie pytań. Pytań i uwag 

nie odnotowano. 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2020 

rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , 

Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Dariusz Przedwojewski , Łukasz 

Szaflik , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (2) 

Żaneta Dulska , Kazimierz Pilarz  

 

 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie wniesienia skargi 

kasacyjnej do Naczelnego Sądu Administracyjnego. 

 

             Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali projekt 

uchwały w sprawie wniesienia skargi kasacyjnej do Naczelnego Sądu Administracyjnego. 

Ponadto poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem obrad wspólnego posiedzenia 

Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji Samorządności, Zdrowia, 

Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy w 

Galewicach w dniu 26 listopada 2020 roku. Opinie wypracowane przez poszczególne komisje 

stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 



            Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję i poprosił o zadawanie pytań. Pytań i 

uwag nie odnotowano. 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wniesienia skargi kasacyjnej do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Rafał Konieczny , Kazimiera Korpeta , Piotr 

Kościański , Dariusz Przedwojewski , Łukasz Szaflik , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Jerzy Karsznia , Krzysztof Nowak , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (2) 

Żaneta Dulska , Kazimierz Pilarz  

 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian 

w obrębie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Galewice. 

 

             Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali projekt 

uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w obrębie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Galewice. Ponadto poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem obrad 

wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji 

Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 26 listopada 2020 roku. Opinie wypracowane 

przez poszczególne komisje stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję i poprosił o zadawanie pytań. Pytań i 

uwag nie odnotowano. 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w obrębie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Galewice.  

 



Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , 

Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Dariusz Przedwojewski , Łukasz 

Szaflik , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (2) 

Żaneta Dulska , Kazimierz Pilarz  

 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Gminy na 2020 rok. 

 

           Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali projekt 

uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok. Ponadto poinformował, że projekt 

uchwały był przedmiotem obrad wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury i Komisji 

Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 26 

listopada 2020 roku. Opinie wypracowane przez poszczególne komisje stanowią załączniki do 

niniejszego protokołu. 

            Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję i poprosił o zadawanie pytań. Pytań i 

uwag nie odnotowano. 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 

rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , 

Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Dariusz Przedwojewski , Łukasz 

Szaflik , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (2) 

Żaneta Dulska , Kazimierz Pilarz  

 

15. Interpelacje i zapytania. 



 

         Następnie Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zgłaszanie interpelacji i zapytań 

przez Radnych 

 

Radny Pan Jan Tomaszek wnioskował o: 

- umożliwienie korzystania z parkingów obok Ośrodka Zdrowia i Wiejskiego Domu Kultury 

w Osieku, 

- naprawę drogi w Osieku od Cmentarza w Węglewicach do Ośrodka Zdrowia poprzez 

zaklejenie dziur, 

- wykonanie napraw na chodniku w Osieku od Ośrodka Zdrowia do końca Osieka tj.: 

 podcięcie kostki przy Ośrodku Zdrowia w Osieku, 

 naprawa zapadniętej kostki przy posesji numer 179, 

 naprawa kostki i krawężnika przy posesji numer 161, 

 naprawa kostki i krawężnika przy posesji numer 143, 

 naprawa kostki i utworzenie krawężnika przy Domu Strażaka w Osieku, 

 naprawa kostki i krawężnika przy wjeździe do na nowe osiedle obok szkoły, 

 usunięcie pnia drzewa z chodnika i dokończenie położenia kostki przy WDK Osiek, 

 usunięcie czterech pni drzew obok WDK Osiek, 

 naprawę obsuniętego krawężnika przy posesji 91, 

 naprawę za daleko wysuniętego chodnika na skrzyżowaniu z drogą polną na końcu 

Osieka 

 naprawę kostki i krawężnika przy posesji numer 9 i 10B, 

 usunięcie       dwóch słupów z chodnika przy posesji numer 103 i 179. Wnioski 

stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

Radny Pan Piotr Kościański wnioskował o: 

- dokończenie wycinki drzew, gałęzi, zakrzaczeń na odcinku Kużaj – Głaz oraz zgłosił zły 

stan nawierzchni drogi Kużaj – Biadaszki. Wniosek stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Radny Pan Krzysztof Golas  wnioskowała o:  

- umieszczenie tablic dojazdowych do posesji numer 7 i 8 w miejscowości Okoń. Wniosek 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 



 

16. Wolne wnioski i informacje. 

Nie było 

 

17. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji. 

 

          W punkcie tym Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Wiesław Zawadka oraz 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Jan Tomaszek przedstawili odpowiedzi na wnioski i 

interpelacje złożone przez Radnych i Sołtysów na XXX Sesji Rady Gminy w Galewicach z 

dnia 28 października 2020 roku. Odpowiedzi stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

 

18. Zamknięcie obrad sesji. 

 

          W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Pan Jerzy 

Karsznia o godzinie 13:40 dokonał zamknięcia XXXI Sesji Rady Gminy, dziękując za 

przybycie i udział w dyskusji. 

Przewodniczący 

Rada Gminy w Galewicach 

Jerzy Karsznia 

 

 

Przygotowała/ Protokolant: Katarzyna Owczarek 

 

 

 

 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


